
ZARZĄDZENIE NR 12/16
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1, ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 z późn.zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1. Nie skorzystać z prawa pierwokupu przysługującego na podstawie przepisów  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o gospodarce nieruchomościami w stosunku do nieruchomości  niezabudowanej położonej w Goniądzu, 
obręb Goniądz oznaczonej  nr geodezyjnym 240 o powierzchni 0,2522 ha.

§ 2. Zarządzenie  przekazać do Kancelarii Notarialnej notariusza Kamila Śledź  19-100 Mońki ul. Białostocka 4 
jako odpowiedź na akt notarialny Repertorium „A” Nr 205/2016 - umowa sprzedaży warunkowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 81186597-E34F-4563-A6F6-A48972719371. Podpisany Strona 1




